
  

Fakturační údaje: Energy Adventure s.r.o., Jeseniova 1151/55, 130 00 Praha 3, IČ: 01637142, DIČ: CZ01637142 
Provozovna: Hájecká 707, 261 01 Příbram, info@pracovnivozidla.cz, www.pracovnivozidla.cz, tel.: + 420 727 863 123 

Stránka 1 z 1 

NÁVOD NA INSTALACI PŘEPÍNAČE RYCHLOSTI PRO POMALÝ ROZJEZD 
DO E-TŘÍKOLKY ADVENTO 

 
Představení zařízení 
Přepínač rychlos� pro pomalý rozjezd slouží nejen pro pozvolný zpomalený rozjezd e-tříkolky, ale 
také pro zpomalení všech rychlostních stupňů e-tříkolky. To znamená, že při jeho sepnu� dojde 
k redukci rychlos� e-tříkolky o cca polovinu. Tento přepínač je možné kdykoliv zapnout či vypnout i 
během jízdy na e-tříkolce. Přepínač rychlos� je možné kombinovat s páčkou redukce rychlos�, tzv. 
„Gearem“. 
 

Položka Cena bez DPH 
Rukojeť plynu včetně přepínače rychlos� pro pomalý rozjezd e-tříkolky  1.490 Kč 
Celková cena bez DPH 1.490 Kč 

 
Postup instalace viz fotonávod níže 
Pozor, před každým zásahem do elektroinstalace vypněte hlavní jis�č umístěný pod sedadlem řidiče. 

1) Přepínač rychlos� pro pomalý rozjezd vč. rukoje� plynu do e-tříkolky ADVENTO. 
2) Odšroubujte a odkryjte přední masku e-tříkolky. Do plastu přístrojové desky vyvrtejte díru pro 

přepínač rychlos� o průměru 21 mm. Dbejte zvýšené opatrnos� při vrtání, aby nedošlo k 
poškození kabeláže přístrojové desky. 

3) Pomocí inbusového klíče povolte stávající rukojeť plynu, sundejte ji a namísto ní nasaďte a 
přišroubujte rukojeť plynu s přepínačem rychlos�. 

4) Vyvrtaným otvorem zdola prostrčte dva černé drátky s červenými koncovkami a napojte je na 
spínač. 

5) Usaďte spínač do vyvrtaného otvoru, zakrytujte masku e-tříkolky, zapněte hlavní jis�č a 
můžete vyrazit. 

 

1) 2) 3)

4) 5)


